
桃園市仁和國小113學年線上數位學習　班級： 導師： 老師

本班導視訊會議室連結：
線上直播課程課表日期與時間：(視情況會略作調整)

(一) (二) (三) (四) (五)

07:50-08:30

08:35-09:15

09:25-10:10

10:20-11:00

11:10-11:50

13:10-13:50

14:00-14:40

14:50-15:30

相關教學平台網址——
（classroom）https://classroom.google.com/
（因材網）https://adl.edu.tw/
（學習吧） https://www.learnmode.net/home/

【自然】00老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-

【社會】00老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-

【 】00老師
同步-教室連結：
非同步-注意事項
課程錄影連結-
作業繳交情形-

https://classroom.google.com/
https://adl.edu.tw/
https://www.learnmode.net/home/



